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Generell informasjon

Surveynavn
Hjemmelsgrunnlag
NPDID for survey
Faktakart - nytt vindu
Status

Omrade
Markedstilgjengelig
Kategori

Hovedtype

Deltype

Selskap - ansvarlig
Kildetype

Antall kilder
Kildestgrrelse

Aktivt kildevolum
Sensortype

Antall sensorer
Sensorlengde [m]
Sensorbredde [m]
Startdato - planlagt
Startdato
Avslutningsdato - planlagt
Avslutningsdato

Total lengde [bat km]
Netto areal - faktisk 3D/4D [km2]

Siste oppdateringer

Dato Type oppdatering
09.04.2014 Status
30.01.2014 Status

CGG1401

Petroleumsforskriften jf Ressursforskriften
7979

lenke til kart

Avlyst

Barentshavet

Ja

Seismisk undersgkelse

Ordinzer seismisk undersgkelse
3D

CGG Services (Norway) AS (OLD)
Seismisk kilde

2

max 4600 cu.in.

2000 psi

Kabler

12

8100

23.01.2014

30.09.2014

Informasjon
Avlyst
Planlagt

Sidelavb
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16.01.2014 Sokkeldirektoratet brev til Vedlagt er Fiskeridirektoratets uttalelse datert
selskapene oppsummert 13.1.2014. Havforskningsinstituttet har ingen

merknader pa ressursbiologisk grunnlag til
endringsmeldingen.
Det stilles krav om fiskerikyndig bemanning for denne
undersgkelsen.
OD har ingen merknader til at undersgkelsen
gjennomfgres som planlagt dersom uttalelsene som
angitt blir fulgt.
Dersom undersgkelsen aksepteres gjennomfgrt slik den
er tilradd, stadfestes dette gjennom oppstartsmelding.
Dersom det skulle oppstd szerlige situasjoner i forhold til
fiskeriaktiviteten, ber vi om 3 bli underrettet om dette.
Undersgkelsen kan bli stanset eller endret pa kort varsel
dersom det oppstar konflikt med fiskeriene.
OD gjgr saerlig oppmerksom pa at fartgy som foretar en
undersgkelse, skal holde forsvarlig avstand til fartgy
som driver fiske og fra faststaende og flytende
fiskeredskap. Saerlig aktsomhet skal utvises nar stgrre
ansamlinger av fiskefartgy observeres, jf.
ressursforskriften § 5 fgrste ledd.

15.01.2014 Hgringskommentar Ingen merknader pa ressursbiologisk grunnlag til at

Havforskningsinstituttet
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undersgkelsen kan g8 som omsgkt.
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13.01.2014 Hgringskommentar
Fiskeridirektoratet

20.12.2013 Status

Tillatelser

Type tillatelse
Undersgkelsestillatelse

Tillatelses navn
487
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Undersgkelsen er meldt inn over en periode pa i
overkant av 8 maneder. Denne uttalelsen gjelder for
perioden 23.01.2014 - 31.05.2014, men gir ogsa en
forelgpig og kortfattet vurdering av forventet
fiskeriaktivitet for perioden 01.06.2014 - 30.09.2014.
Fiskerifaglig vurdering

Basert pa blant annet informasjon om fiskeriaktivitet
tidligere &r, forventer vi sporadisk fiskeriaktivitet
primaert fra autolinefartgy i omradet i januar og februar.
Vi kan ikke helt utelukke fiskeriaktivitet fra fartgy som
fisker etter lodde med not eller tral etter 20.januar,
men reguleringen er lagt opp slik at fartgy som gnsker 8
fiske etter lodde gst for 32?, ma ha avtalt dette med
Fiskeridirektoratets overvakingstjeneste. For perioden
mars - mai forventer vi noe mer aktivitet fra
autolinefartgy i sgrlig og gstlig del av
undersgkelsesomradet, som fisker etter hovedsakelig
torsk.

N&r det gjelder fangst etter vagehval i 2014, er ikke
deltaker- og reguleringsforskrift fastsatt,

men i 2013 kunne fangst starte 1.april.

N&r det gjelder perioden juni - september, ser det ut til
at aktiviteten fra autolinefartgy vil

vaere noe mer spredt, men samtidig forventer vi relativt
konsentrert fiskeriaktivitet fra

bunntrdlere nordvest for Skolpenbanken, i
undersgkelsesomradet. Det fiskes hovedsakelig

etter torsk.

Sammendrag og tilradning

Vi forutsetter at undersgkelsen utfgres med stgrst mulig
aktsomhet og uten 3 vaere til hinder

for fiskeriaktivitet i omradet. Undersgkelsen kan bli
anmodet endret og stanset dersom det

oppstar konflikter med fiskeriene.

Etter ei helhetsvurdering, med bakgrunn i type
undersgkelse og at fiskefartgy med stor

sannsynlighet vil veere i fiske i undersgkelsesomradet,
legger Fiskeridirektoratet til grunn at

det ma tas hensyn til en skremmeavstand pa 18
nautiske mil for fartgy som driver direktefiske

etter torsk og hyse under selve innsamlingen av data i
denne undersgkelsen.

Ut fra en helhetsvurdering vil Fiskeridirektoratet
anmode om fiskerikyndig bemanning pa

fartgyet som utgver undersgkelsen.

Vi tilrdr at fiskerikyndig etablerer kontakt med
Kystvaktsentralen for & orientere seg om

aktivitet i omradet.

Under behandling
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Selskap innsamlingen gjgres for

Selskapsnavn
CGG Services (Norway) AS (OLD)

Selskap som utfgrer innsamlingen

Selskapsnavn
CGG Veritas Services SA

Data format

Format Medium
SEGD 3592

Type data
Seismiske data

Fartoy
Fartoy Type fartay Telefonnum
mer

Kommandor |Hovedfartgy Ikke kjent
Calum (innsamlingsfa

rtgy)
Fiskerikyndig
Fradato Til dato Navn

Koordinater , inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet i grader og desimale minutter

Punkt NS NS minutter

numme grader (desimale)
r
1 71 21.10
2 72 25.61
3 72 25.61
4 72 25.61
5 72 25.61
6 72 25.61
7 72 25.90
8 72 25.90
9 72 25.90
10 72 25.90
11 72 25.90
12 72 25.90
13 72 25.90
14 72 25.90

Kommentarer

IMO-
nummer

2 2222222222222
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Telefonnummer

oW
grader

31
31
31
31
31
31
34
34
34
34
34
34
34
34

Kallesign 'Nasjon

UK

@V minutter
(desimale)

25.54
23.40
23.40
23.40
23.40
23.40
57.12
57.12
57.12
57.12
57.12
57.12
57.12
57.12
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15 71 21.75 N 33 26.27 @
16 71 21.75 N 33 26.27 @
17 71 21.75 N 33 26.27 @
18 71 21.10 N 31 25.54 @
19 71 21.10 N 31 25.54 @
20 71 21.10 N 31 25.54 @
21 71 21.10 N 31 25.54 @

Koordinater - alternativ visning, inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet (det samme som ovenfor) i grader, minutter og desimale sekunder.

Punkt NS NS NS oW oW oW
numme grader | minutter @ sekunder grader | minutter sekunder

r

1 71 21 6.22 N 31 25 32.66 @
2 72 25 36.43 N 31 23 23.78 @
3 72 25 36.44 N 31 23 23.78 @
4 72 25 36.45 N 31 23 23.79 %]
5 72 25 36.46 N 31 23 23.80 @
6 72 25 36.46 N 31 23 23.81 @
7 72 25 54.05 N 34 57 7.37 %]
8 72 25 54.05 N 34 57 7.38 @
9 72 25 54.05 N 34 57 7.39 %]
10 72 25 54.04 N 34 57 7.39 @
11 72 25 54.03 N 34 57 7.40 @
12 72 25 54.02 N 34 57 7.40 %]
13 72 25 54.00 N 34 57 7.40 @
14 72 25 53.99 N 34 57 7.39 @
15 71 21 44.89 N 33 26 16.30 @
16 71 21 44.88 N 33 26 16.29 %]
17 71 21 44.88 N 33 26 16.28 %]
18 71 21 6.19 N 31 25 32.69 %]
19 71 21 6.19 N 31 25 32.68 @
20 71 21 6.20 N 31 25 32.67 %]
21 71 21 6.21 N 31 25 32.66 @
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